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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72216511P

2. Data e Regjistrimit 16/10/2017
3. Emri i Subjektit AMCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
nr pasurie 4/14-ND-N zona kadastrale 8516, kati i pare, 
Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Import –eksport ashensore, shkalle levizese dhe aksesore, 

prodhim, montim, mirembajtje e tyre.  -Tregetim me 
shumice dhe pakice, import-eksport i mallrave dhe 
materialeve te ndryshme industriale, materia leve te 
ndertimit, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e 
pajisje te ndryshme, pajisje elektrike dhe hidraulike, 
instalimi i sistemeve teknologjike, mirembajtja e impianteve 
te programuara, kryerja e aktiviteteve te ndryshme civile e 
industriale-.Bar-Kafe dhe pastiçeri.  -Aktivitet prodhues ne 
prodhimin dhe tregtimin e konfeksioneve, produkt i 
rrobaqepsise, stampimit, qendistarise e te tjera sherbime 
rrobaqepsie.Kontraktimi me persona fizik dhe juridik vendas 
ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes. -Prodhim, 
perpunim dhe tregetim i te gjitha produkteve ne duralumin, 
gips, alumin dhe hekur. 
Ralfi Llogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2022                Deri: 11/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RalfiLlogo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMCO
E-Mail: halilhasa1@gmail.com  
Telefon: 0694275832  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-508530-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875408-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109745-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, me nr.rep. 743 e kol.414/2, 
datë 19.06.2018 me anë të cilës administratori z.Ralfi Llogo ka autorizuar z.Halil Hasa 
sipas tagrava të përcaktuara në këtë prokurë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("halilhasa1@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4E3DEB-F4B5-4ECB-9943-25A4C27A28B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CDE5BB-C454-4A4F-9443-91401B39A819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03CA191-A9DE-4771-9EFE-0E5037DBDEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7584353C-4A8E-4829-8B84-398F4C062BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B943C6-841B-4893-9F41-70AB4CF5DF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B9D17D-6C2D-4D2C-9C0A-B8CE5F3D114A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA173C36-D971-41B0-8292-E7F1FE47FA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E366FEB-4092-408F-8813-FEFF7409163A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E366FEB-4092-408F-8813-FEFF7409163A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266149-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
03 Vendimi ortakeve per destinimin e fitimit te v.2018 AMCO sh.p.k.pdf
02 Pasqyra e performancës AMCO  sh.p.k viti 2018 sipas natyres.xlsx
04 Shenimet shpjeguese AMCO sh.p.k.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2018 AMCO  sh.p.k.xlsx

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488257-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.04.2020, ku është vendosur: Saktësimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555567-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019 AMCO  sh.p.k.xlsx
06 Akti miratimit te Bilancit nga asambleja subjektit.pdf
02 Pasqyra e performancës AMCO  sh.p.k viti 2019 sipas natyres.xlsx
04 Shenimet e Pasqyrave Financiare viti 2019 AMCO sh.p.k.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745821-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
03 Shenimet shpjeguese viti 2020 AMCO shpk.pdf
04 Vendimi ortakeve per miratimin e PF-ve viti 2020.pdf
02 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020 AMCO shpk.xlsx
01 Pasqyra e performancës sipas natyres AMCO shpk viti 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21126C7C-71A5-49BC-B936-5D565B20CEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33B716C-4A27-48FB-B8E7-79DBB52F9E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A01C89-637C-4137-BF96-96E63F2FE277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C18827-D7E7-412B-B250-A3B474C72C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350E5BE3-9D97-40D5-BAAC-B59B23D5CAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2350E3-488B-4C42-8A7C-B03951861AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907FE715-E565-4ED3-A598-1325C073BF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392B2972-7E96-48F6-93C0-6F47FBC4659F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6213C2-60EA-40E6-9409-AD4BBD38CC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43737778-1D77-475B-A652-B1519C020E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DD42EA-2C41-4B20-8E3F-B465D6B8DDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B770ACA-46A3-4750-996D-4EC9D55E494C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4DD501-2489-4616-ABCF-D1F9CB14E159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF03D190-F2A5-4DD2-A3B1-AD24C70E30A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C774B57D-BEC2-4ADF-8287-7F9094AB0C16
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03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962349-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e performancës sipas natyres AMCO shpk viti 2021.xlsx
04 Shenimet shpjeguese 2021 Amco shpk_compressed.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021 AMCO shpk.xlsx
05 Vendimi i ortakeve per destinimin e fitimit 2021.pdf

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035339-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2022 per riemerimin e Ralfi 
Llogo si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ralfi Llogo")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/10/2017")            u be              ("11/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ralfi Llogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2022")            u be              ("11/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0DB0C-8637-4386-A9AF-4C788E10DED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35435E85-C3D8-4873-846E-ED64B9AB0A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F33D2D-5EDD-4914-B0DC-2071A29AC1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13817DDD-90B8-427C-B244-F8F4C32B98EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61408F6-6EAC-4630-828B-6AF104674140

